年　　　月　　　日

豊橋市長 様

申請者　住　所

氏　名 印

着手します。

完了しました。

完了届に添付するもの

位置図・計画図・着手前写真・工程ごとの写真・竣工写真

連絡先：

電話（　　　　　）　　　　　－

　 記載要領

　     １．「着手・完了」については、該当するものを○で囲む。

　     ２．「申請者」以下の事項は、許可・承認・回答書のとおりを記載すること。

　     ３．連絡先については、申請内容がわかる担当の所属氏名を記載すること。

工　事
着　手

届
完　了

下記のとおり、

許可、承認又は回答
の

　　　　　年　　　月　　　日

年月日及び指令番号 豊橋市指令土管第     号

備 考

工 事 の 場 所

工 事 の 種 別

着 手
年 月 日 　　　　　年　　　月　　　日

完 了

①    着手前の全体写真

(ウ) 構造物基礎の厚み

(イ) 各舗装（埋め戻し土、路盤、アスファルト舗装など）の転圧状況
     または舗設状況

(ア) 各舗装（埋め戻し土、路盤、アスファルト舗装など）の厚み

(カ) 保安設備設置状況

■ 写真のサイズ　：A4用紙に４分割程度

■ 写真の色　　　：カラー印刷

■写真の撮り方

③    工程の確認できる施工中の写真

②    完了後の全体写真

■注意点

あらかじめ工事の遅延がわかった場合は、期間延長の手続きもできますのでご相談く
ださい。

【完了届添付写真撮影の目安】

(キ) 植樹移設状況（移設前、移設後）

(ク) その他関係写真

■写真の撮り方のポイント

スケールをあて、各寸法がわかるようにしてください。

また、乗入の場合は完成した乗入口の間口などが申請通りの規格であるか確認できる
ようテープをあてて撮影をしてください。その際、端部のアップだけではなく、テー
プをあてた状態で全体も撮影してください。

(オ) 構造物設置状況

(エ) 構造物基礎の施工状況